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   Neljapäev, 12. juuni
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus HELMUT MÕTSNIK + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            ERR uudised ja RAADIOKANTSEL: RIVO RAJANDU piiblitund – JULGE PALUDA JUMALALT ABI!    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – KIRSTI MALMI, 11.30 JÄRJEJUTT: poola kirjaniku HENRYK SIENKIEWICZi ajalooline romaan „QUO WADIS?“.       Järjejuttu loeb ELNA REEST
   
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; 12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: AEG ON SÕJALGI. Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL (1Aj 19:1-21:3)    
                Kell 13            TEELISED: PIKK TEE. Siberi Evangeelse Luterliku kiriku piiskop VSEVOLOD LÕTKINi teekond luterluseni  on olnud  sõna otseses mõttes pikk. Esmakordselt tuli ta noore mehena Eestisse 1987 aastal, sooviga saada ristitud. 5 aasta pärast õnnistati ta diakonks. Missugused on luterliku kiriku arengud  tuhandete kilomeetrite kaugusel Siberis, räägivad  piiskop VSEVOLOD LÕTKIN ning pastorid SERGEI GLUŠKOV ja ALEKSEI STRELTSOV. Vestlust juhatab MARE PIHLAK  ning vahendab  tõlgina JAANUS NOORMÄGI    
                Kell 14            KOOLIKELL: Vabaühenduse Tulevikuhariduse PIRN eestvedajad LIINA VAHER, TIIA LISTER, MARGUS SAKS ja ARGO BUINEVITŠ vaevad saates  ÕPIKESKKONDADE teemat TULEVIKUHARIDUSE SEISUKOHAST    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Eesti gospelmuusika lugu tutvustavas saates LINNULENNUL on muusik ja helilooja MATIS METSALA. Saatejuhiks ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 loeb VAIMULIKU MÕTTE - EVE KRUUS loeb raamatut „KRISTUSE JÄLGEDES“; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke LUUKA Evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI – KIRSTI MALMI    
                Kell 18            SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: HENRYK SIENKIEWICZi ajalooline romaan „QUO WADIS?“, loeb ELNA REEST    
                Kell 19            TÕDE OTSIDES: KUNI SURM MEID LAHUTAB. Abielu ja kooselu teemadel jagavad mõtteid pastor ja pereema HELI METSALA ja pereisa HANNES HERMAKÜLA. Sarja autor on  ajakirjanik INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI    
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: Oma esmakordse Pühale Maa reisi muljeid jagavad PIRET aj ERKI KULD,  jutuajamist juhatab ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlus - EHITUSE ALUS JA EHITAJAD (Mt 7,24-27)    
                Kell 22            MINU MUUSIKA: KUI JUMAL AVAB TEE. Saates saame lähemalt teada Namiibiast pärit vokaalansambli VOCAL MOTION SIX liikmetest. Laulmas võime agamitmes Eesti kirikus kuulata aga juba järgmisel nädalal. Saate autor on JANNE KÜTIMAA    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            Preester REIN ÕUNAPUU mõtiskleb oma autorisaates ELEKTRIKARJANE selle üle, MIKS ON MAAILMAS NII PALJU KIRIKUID?    
                Kell 1 öösel            ÜHESKOOS: ABIELUS VALE INIMESEGA? Paarisuhte teemadel arutlevad  KAIE ja RAIN SIIM    
                Reedel:                 kl 5.45 VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6 PIIBEL KAANEST
KAANENI      kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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